中石化勘设协字[2012] 110号
关于印发《石油和化工勘察设计专有技术评审管理办法》的通  知
各有关单位：

中国石油和化工勘察设计协会开展专有技术评审工作以来，得到了各勘察设计单位的大力支持，对推动勘察设计行业技术创新和行业发展起到了积极作用。为更好地开展专有技术评审工作，协会在总结经验的基础上，对原有评审制度进行了整合修订，并在副理事长单位和部分理事单位征求了意见。现将修订的《石油和化工勘察设计专有技术评审管理办法》印发给你们，请遵照执行。原《设计专有技术评审实施办法》、《设计专有技术评审实施细则》、《勘察专有技术评审实施办法》、《勘察专有技术评审实施细则》同时废止。
附件：《石油和化工勘察设计专有技术评审管理办法》（请在协会网站www.ccesda.com下载）
二○一二年五月二十四日